



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46258

Fecha: 3/9/2019
Proveedor: RENSICA
Condiciones de Pago: CONTRATO C.D. No.004/2018.
Concepto: PARA EQ.87 N-7202 RECOLECTOR.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
2	SELLO DE BUFA TRASERA.	\$56.50	\$113.00
1	SILICON RTV.	\$79.10	\$79.10
2	TOPES DE HULE PARA SUSPENSION.	\$90.40	\$180.80
4	PERNOS.	\$3.39	\$13.56
4	TUERCA DE SEGURIDAD.	\$2.26	\$9.04
4	ARANDELA PLANA.	\$1.13	\$4.52
4	ARANDELA DE PRESION.	\$1.13	\$4.52
CUATROCIENTOS CUATRO 54/100 DLRS			\$404.54